


Garantija:
5 gadi / 100 000 km

Jaunais
dīzelis!

Latviešu
valoda
Izvēlnes dzimtajā 
valodā

L
Octavia Ambition Plus cenas

Degvielas patēriņš 
kombinētais 

WLTP, 
l/100 km

Benzīna dzinēji Degviela Transmisija 

Octavia Limo 
2,0 TDI SCR DSG 

Octavia Combi 
2,0 TDI SCR DSG 

Dīzeļdegviela

Dīzeļdegviela

automātiskā 
7-p. DSG

automātiskā 
7-p. DSG

4,4 - 4,7

4,4 - 4,7

116 - 124

118 - 127

Pilnā masa, 
kg

2000

1990

Paredzamais 
transportlīdzekļa 

ekspluatācijas 
nodoklis uz gadu

66 €

66 €

Ambition 
PLUS

26 300 €

27 100 €

Papildaprīkojums, kas iekļauts Octavia Ambition Plus speciālajā cenā:

Bezatslēgas dzinēja startēšanas sistēma "Kessy Go"

Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību

Aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla 35% tonējums "SunSet"

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori

Apsildāms vējstikls (ar inegrētu apsildes plēvi)

Metāliska virsbūves krāsa

Standarta 
cena

Ambition 
PLUS

270 €

200 €

320 €

290 €

600 €

260 €



Papildaprīkojums

Drošība un vadītāja palīgsistēmas

Priekšējie sānu drošības spilveni un drošības spilvenu aizkari

Centrālais drošības spilvens priekšā sēdošajiem

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Trīspunktu drošības jostas visiem sēdekļiem ar regulējumu augstumu priekšējiem sēdekļim

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem (integrēti galvas balsti sporta sēdeklu gadījumā)

- Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC
- ABS
- bremzēšanas kontrole MSR
- elektronisko bremžu spēka sadale EBV
- pretbuksēšana ASR
- elektroniskā diferenciāļa bloķēšana XDS+
- hidrauliskā bremžu asistents HBA
- stūrēšanas palīgsistēma aDSR
- bremžu žāvēšanas sistēma RBS
- elektroniskā bremzēšanas stabilitātes sistēma ESBS
- atkārtotas sadursmes novēršanas sistēma MKB
- piekabes stabilitātes kontrole TSA

Braukšanas uzsākšanas asistents ar pretripošanas funkciju atpakaļgaitā "Hill Hold Control"

Elektroniskā stāvbremze

Proaktīvā priekšējo pasažieru drošības sistēma "Pre-Crash"

Satiksmes uzraudzības sistēma ar brīdinājuma, ātruma samazināšanas un bremzēšanas funkciju "Front Assist" + 
gājēju un riteņbraucēju uzraudzības un aizsardzības sistēma "Pedestrian Monitor"

Vadītāja noguruma kontroles un brīdinājuma sistēma "Driver Alert"

LED priekšējie galvenie lukturi

LED priekšējie miglas lukturi

LED priekšējie miglas lukturi un līkumgaismas

Pilnie LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskajiem pagrieziena rādītājiem

Atpakaļskata kamera 

LED priekšējie lukturi ar MATRIX gaismām ar staru sadalīšanu, attālums un virziens tiek automātiski regulēts 

Tālo gaismu asistents „Auto Light Assist“

Lietus sensors un automātiskā tuvo gaismu aktivizēšana, „Leaving Home“ un „Coming Home“ funkcija

Apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas

Riepu spiediena indikācija

Aizmugurējā sēdekļa ISOFIX stiprinājumu vietas diviem bērnu sēdeklīšiem

Priekšējā sēdekļa ISOFIX stiprinājumu vietas bērnu sēdeklītim

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

Elektroniskais imobilaizers

Bremžu lukturis aizmugurējā loga augšpusē

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējam atslēdzams)

PE3

6C2

4UP

7W2

UG1

PS3

EM1

8WB

8WH

8VQ

PKR

PK

PK8

8N6

9T1

7K1

3A2

170 €

120 €

1 400 €

Kods Ambition PLUS

standartaprīkojums nav pieejams

LED aizmugures lukturi: bremžu, atpakaļgaitas, virzienrādītājs un miglas lukturis

180 €

600 €

9

LIGHT and VIEW pakotne. LED priekšējie lukturi ar MATRIX gaismām ar staru sadalīšanu, attālums un virziens tiek 
automātiski regulēts. Ietver sevī priekšējo lukturu mazgāšanas sistēmu. Pilnie LED aizmugurējie lukturi (8VQ). 
Atpakaļskata kamera

PKA 1 880 €

290 €

Priekšējo lukturu mazgāšanas sistēma 8X8 140 €

Ambition Safety: proaktīvā pasažieru drošības sistēma Pre-Crash (7W2), adaptīvā kruīza kontrole (8T8), 
2 USB-C pieslēgvietas priekšā, 2USB-C pieslēgvietas aizmugurē un 1 USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata 
spoguļa (U9C)

WYB 610 €



Papildaprīkojums

Komforts un funkcionalitāte Kods

Bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/ aizslēgšanas sistēma un dzinēja iedarbināšana/izslēgšana ar START/STOP 
pogu "Kessy Full" + signalizācijas sistēma

Augstumā un dziļumā regulējama stūre

2-spieķu ādas multifunkciju stūre

2-spieķu ādas multifunkciju stūre ar apsildi un DSG pārnesumu pārslēdzējiem. Tikai ar DSG ātrumkārbu

3-spieķu ādas multifunkciju sporta stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem. Tikai ar DSG ātrumkārbu

3-spieķu ādas multifunkciju sporta stūre ar apsildi un DSG pārnesumu pārslēdzējiem. Tikai ar DSG ātrumkārbu

Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis

Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi 

Elektriski nolokāmi sānu atpakaļskata spoguļi ar automātisko aptumšošanos vadītāja pusē

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs

Tonēti logi (5%)

Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 2-zonu temperatūras kontroli

Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 3-zonu temperatūras kontroli

Elektriski vadāma stikla jumta lūka ar mehāniski aizveramu saulessargu. Tikai Combi. Izlēdz standartaprīkojuma 
briļļu turētāju griestos (7N2)

Ātruma ierobežotājs - ar iespēju uzstādīt ātrumu diapazonā no 30 - 210 km/h

Kruīza kontrole 

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Assist"

Aklās zonas kontroles sistēma "Side Assist" + no stāvvietas atpakaļgaitā izbraukšanas asistents "Rear Traffic Alert"
Tikai ar PW4 + RAF/RAA

Pakotne "Travel Assist Low": 
- ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
- adaptīvais līniju asistents (notur mašīnu joslas vidū)
- sastrēgumu asistents
- avārijas asistents (tikai DSG)
Tikai ar RAF un PL4/PL9/PLC/PLF.

Braukšanas režīma izvēles sistēma "Driving Mode Select" PFC

PSK

7Y1

PSJ

8T6

8T9

3FU

PH1

PH4

PHB

PW4

PW2

PLF

PLE

PLC

PL2

PDE

110 €

970 €

500 €

1 410 €

270 €

130 €

270 €

140 €

530 €

Ambition PLUS

Elektriski nolokāmi sānu atpakaļskata spoguļi PW3 110 €

250 €

Adaptīvā kruīza kontrole ar darbības diapazonu līdz 210 km/h un ātruma ierobežotāju 8T8 410 €

Braukšanas režīma izvēles sistēma "Driving Mode Select" +  adaptīvā piekare "Adaptive Chassis Control". 
Tikai dzinējiem sākot no 110kW

Adaptīvais stūres pastiprinātājs "Progressive Steering" + sporta šasija ar pielāgojamu balstiekārtu. 
Nav pieejams ar PFA un PFD; nav pieejams ar 81kW, 85kW, 1,5 TSI DSG

Aizmugurējā stikla tīrītājs "Aero" ar apskalošanas funkciju. Combi virsbūvei iekļauts standartā

Papildus elektriskais gaisa sildītājs TDI dzinējiem

Autonomā apsilde un ventilācija ar tālvadību un laika iestatīšanu. TDI dzinējiem no komplektācijas izslēdz papildus 
gaisa sildītāju (7E6)

Priekšējo sēdekļu apsilde 

PFD

PFH

8M1

7E6

PHC

4A3

1 020 €

330 €

140 €

1 260 €

Priekšējo un aizmugurējo sēdekļu apsilde 4A4 170 €

Aizmugurējā stikla apsilde

Sakabes āķa sagatave

Nolokāms sakabes āķis ar adapteri

Sporta piekare. Nav pieejama ar PFA un PFD

1M5

PK0

PFE

200 €

1 150 €

160 €

Slikto ceļu pakotne:
- automašīnas papildus apakšas plastikāta nosegs
- papildus aizmugures akmens aizsargi
Nav pieejama ar  PFD un PFE

PFA 180 €

Jumta reliņi sudraboti krāsā. Tikai Combi versijā

Priekšējo sēdekļu mehāniska augstuma regulācija ar regulējamu atzveltnes izliekumu

PG1

PK2

standartaprīkojums nav pieejams



Papildaprīkojums

Komforts un funkcionalitāte Kods Ambition PLUS

Salona LED apgaismojuma pakotne:
- interjera LED apgaismojums panelī un durvīs
- izgaismots kāju nodalījums priekšā un aizmugurē sēdošajiem
- izgaismots ŠKODA logo zem atvērtām priekšējām durvīm

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 ar atlokāmu elkoņu balstu

Attālinātas aizmugurējo sēdekļu atzveltņu nolocīšana funkcija no bagāžas nodalījuma

Slēpju maiss aiz aizmugurējā sēdekļa elkoņu balsta

Kravas nodalījuma sietu un kravas nostiprināšanas elementu sistēma

"Sun and Pack" pakotne:
- izvelkami saules sargi integrēti aizmugurējās sānu durvīs
- tīklveida novietne zem bagāžas nodalījuma vāka
Tikai ar HB

Miega pakotne:
-  aizmugures galvas balsti ar papildus atbalsta funkciju
- izvelkami integrēti saules sargi aizmugurējās sānu durvīs
Tikai Combi

Briļļu nodalījums griestos. Nav pieejams ar jumta lūku

2x USB-C pieslēgvietas priekšā, 2x USB-C pieslēgvietas aizmugurē un 1x USB-C pieslēgvieta pie salona 
atpakaļskata spoguļa

PWK

PWZ

3NU

3X5

6M3

UK3

PKS

PKZ

7N2

U9C

Ergonomisku sēdekļu pakotne "Ergo Seat Basic Plus"
- priekšējo sēdekļu mehāniska augstuma regulācija
- sēdekļa spilvens ar manuāli regulējamu dziļumu
- priekšējo sēdekļu el. gurnu balstu regulācija ar masāžas funkciju
- aizmugurējie sānu drošības spilveni

790 €

100 €

120 €

80 €

250 €

220 €

160 €

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda. Tikai Combi. Nav pieejams ar PK 3GN 270 €

SIMPLY CLEVER pakotne: 
- multimediju turētājs viduskonsolē
- planšetes turētāji aizmugurē sēdošajiem
- divpusējais gumijas/tekstila bagāžas nodalījuma paklājs
Nav pieejams ar 3GN

PKC 150 €

Dynamic pakotne: sporta sēdekļi un sporta piekare WBN 890 €

Ergonomisku sēdekļu pakotne "Ergo Seat Basic"
- priekšējo sēdekļu mehāniska augstuma regulācija
- sēdekļa spilvens ar manuāli regulējamu dziļumu
- priekšējo sēdekļu el. gurnu balstu regulācija ar masāžas funkciju
Tikai ar interjeru BG

PWE 580 €

2x USB-C priekšā, 2x USB-C pieslēgvietas aizmugurē un 1x USB-C  pie salona atpakaļskata spoguļa +  
230V rozete pieslēgvieta aiz priekšējo sēdekļu elkoņu balsta

PT 250 €9

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 ar atlokāmu elkoņu balstu

Priekšējie saules sargi ar spogulīšiem (Ambition Plus izgaismoti spogulīši)

Ledusskrāpis uzpildes bākas vākā

Start/stop sistēma ar bremžu enerģijas reģenerāciju

Izgaismots cimdu nodalījums 

Regulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

Lasīšanas apgaismojums priekšā

Bagāžas nodalījuma izgaismojums

6E3

Eksterjers Kods Ambition PLUS

Sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā 6FF

Hromēts radiatora restes ietvars

Hromēts sānu logu ietvars 4ZG

Hromēta līste priekšējā bamperī PKG

Speciālais krāsojums Velvet Red (K1K1) EXC

Speciālais krāsojums Candy White (9P9P) SPE

Specialais krāsojums Energy Blue (K4K4)

50 €

1 060 €

430 €

0 €

standartaprīkojums nav pieejams



Papildaprīkojums

Dizains un interjers Kods Ambition PLUS

Izklaides un komunikācijas sistēmas Kods

"Satin Black" interjers:
- melna auduma sēdekļu apdare (BG)
- tumši pelēka griestu apdare
- melns instrumentu panelis 

Ādas/auduma salona apdare:
- mākslīgās ādas sēdekļu apmales, muguras atzvelte un galvas balsti
- attālinātas aizmugurējo sēdekļu atzveltņu nolocīšana funkcija
Tikai ar salona apdari BG

Mērierīču paneļa un priekšējo durvju dekoratīvā apdare "Silver Squares Haptic"

Tekstila grīdas paklāji

Bez modeļa nosaukuma uz bagāžas nodalījuma vāka

Priekšējo durvju sliekšņu aizsarguzlikas. Tikai ar W6E

4 skaļruņi priekšā

4 skaļruņi aizmugurē

Infosistēma "Bolero"
- radio "Bolero"
- 10" skārienekrāns
- 2 x USB-C pieslēgvietas
- WLAN (Hotspot)

Digitālais radio uztvērējs DAB

10,25" digitāls mērsinstrumentu panelis "Digital Instrument Panel", dažādu informācijas pro�lu izvēlne

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma

PBD

7TL

0TD

0NA

8RM

RAB

RA2

QV3

7J2

PT0

110 €

880 €

0 €

Bluetooth tālruņa brīvroku sistēma ar bezvadu telefona uzlādi PT2 310 €

VF1

Dekoraratīvas sliekšņu uzlikas priekšā. Nav pieejams ar m-Hybrid 7M3 60 €

Infosistēma "Swing"
- radio "Swing"
- 8" skārienekrāns
- 2 x USB-C pieslēgvietas

Navigācijas sistēma "Columbus":
- 10" skārienekrāns
- 2 x USB-C  pieslēgvietas
- 64 GB zibatmiņa
- Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma ar bezvadu uzlādi (savienojums ar ārējo antenu ar LTE)
- tiešsaistes navigācija
- žestu un balss vadība
Tikai ar PAD/PAP un PFM

RAF 1 550 €

SmartLink

Wireless SmartLink

Ārkārtas zvana funkcija

Servisa pakotnes "CARE CONNECT 1 gada abonements - nodrošina iespēju sazināties ar automašīnu attālināti, 
automašīnas tehniskā stāvokļa monitoringu, kā arī saziņu ar servisu vai palīdzības dienestu nepieciešamības gadījumā

Izklaides un informācijas sistēma "Infotainment Online" un "Care Connect" 1 gada abonements -  nodrošina iespēju 
sazināties ar automašīnu attālināti, automašīnas tehniskā stāvokļa monitoringu, kā arī saziņu ar servisu vai 
palīdzības dienestu nepieciešamības gadījumā. Tikai ar navigācijas sistēmu

9WT

9WJ

NZ2

YO2

YOY 0 €

MAXI DOT info sistēma ar 4.2" centrālo displeju 9S5

430 €

Ambition PLUS

standartaprīkojums nav pieejams



Papildaprīkojums

Diski un riepas

Garantija Kods

16'' vieglmetāla diski VELORUM ar vasaras riepām 205/60 R16

17'' vieglmetāla diski ROTARE AERO ar vasaras riepām 205/55 R17

17'' vieglmetāla diski PULSAR AERO melnā krāsā ar vasaras riepām 205/55 R17. Aizstāj standarta diskus.

18" vieglmetāla diski PERSEUS ar vasaras riepām 225/45 R18. Aizstāj standarta diskus. 
147kW dzinējiem iekļauts standartā

18" vieglmetāla diski PERSEUS ANTHRACITE ar vasaras riepām 225/45 R18. Aizstāj standarta diskus

Pilna izmēra rezerves ritenis ar tērauda disku  205/60 R16

Riepu remontkomplekts - 12 V kompresors un bojājuma labošanas putas. Nav pieejams ar rezerves riteņiem - 
PJA/PJC

5 gadu līdz 100 000 km garantija

12 gadu virsbūves garantija 

Pagarinātā 5 gadu līdz 150 000 km garantija

PJ1

PJ2

PJ3

PJ5

PJ6

PJA

EA4

EA9

450 €

650 €

1 200 €

1 300 €

150 €

390 €

Kods Ambition PLUS

Ambition PLUS

70 €

16'' vieglmetāla diski TWISTER AERO ar vasaras riepām 205/60 R16 PJ0

standartaprīkojums nav pieejams



Škoda Octavia Ambition Plus tehniskie parametri

Dzinējs

Degviela

Cilindri / Darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

/Maksimālais griezes moments, Nm, ¹ ᵐⁱⁿ

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais WLTP, l/100 km

Pašmasa standarta versijā
ar 75kg vadītāju min – max, kg

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars ar
bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Garenbāze, mm

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss, mm

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm

Klīrenss ar sporta piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari un
slikto ceļu pakotni mm

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves riteņa, ar paceltām
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Bagāžas nodalījuma tilpums bez
rezerves riteņa, ar nolaistām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Degvielas tvertnes tilpums (l)

Dīzeļdegviela

2,0 TDI SCR DSG

4 / 1968

110 / 150

360 / 1600 - 2750

Automātiska 7-p. DSG

233

8,6

4,4 - 4,7

1461 - 1626

449 - 601

2000

1600 / 730

4689

1829

1453 - 1486

2668 - 2688

10,4

143

140

128

132

600

1555

45

116 - 124



Škoda Octavia Ambition Plus Combi tehniskie parametri

Dzinējs

Degviela

Cilindri / Darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

/Maksimālais griezes moments, Nm, ¹ ᵐⁱⁿ

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais WLTP, l/100 km

Pašmasa standarta versijā
ar 75kg vadītāju min – max, kg

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars ar
bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Garenbāze, mm

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss, mm

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm

Klīrenss ar sporta piekari, mm

Klīrenss ar adaptīvo piekari un
slikto ceļu pakotni mm

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves riteņa, ar paceltām
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Bagāžas nodalījuma tilpums bez
rezerves riteņa, ar nolaistām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Degvielas tvertnes tilpums (l)

Dīzeļdegviela

2,0 TDI SCR DSG

4 / 1968

110 / 150

360 / 1600 - 2750

Automātiska 7-p. DSG

225

8,7

4,5 - 4,8

1473 - 1675

390 - 592

1990

1600 / 730

4689

1829

1452 - 1505

2667 - 2688

10,4

142

140

127

132

640

1700

45

118 - 127



Ambition
Ambition aprīkojumā iekļauts hromēts moldings uz priekšējā bampera, 

LED miglas lukturi, funkcionālā bezatslēgas atvēršanas/aizslēgšanas 

un iedarbināšanas sistēma KESSY, divu spieķu multifunkcionāla stūre 

ar ādas apdari, pārnesumkārbas svira ar ādas apdari, 

priekšējo sēdekļu augstuma un muguras lejasdaļas atbalsta regulēšana, 

parkošanās sensori aizmugurē, palīdzības sistēma braukšanas uzsākšanai 

slīpumā, apgaismojuma asistents (Coming Home/Leaving Home, 

tuneļa gaismas, dienas gaitas gaismas), lietus sensors un daudz kas cits.

Dekoratīvs panelis ar melnu auduma apdari un 
šuvi Tetris, dekoratīvie elementi 
Silver Squares Haptic, ādas/mākslīgās ādas 
sēdekļu apdare, ergonomiski, ventilējami 
priekšējie sēdekļi

 Melns Ambition interjers

Dekoratīvs panelis ar melnu auduma apdari un 
šuvi Tetris, dekoratīvie elementi 

Silver Squares Haptic, ādas/mākslīgās ādas 
sēdekļu apdare, ergonomiski, ventilējami 

priekšējie sēdekļi

 Melns Ambition interjers

Dekoratīvs panelis ar melnu Suedia apdari 
ar šuvi, dekoratīvie elementi Silver Squares Haptic, 
Suedia/ādas/mākslīgas ādas sēdekļu apdare

 Melns Ambition interjers



 M
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

M
o

o
n

 W
h

ite
 M

e
tā

lisk
a

 [k
rā

sa]
Q

u
a

rtz G
re

y
 M

e
tā

lisk
a

 [k
rā

sa]
R

a
c

e
 B

lu
e

 M
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

L
av

a
 B

lu
e

 M
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

M
a

g
ic

 B
la

c
k

 N
e

m
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

E
n

e
rg

y
 B

lu
e

 M
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

V
e

lv
e

t R
e

d
 M

e
tā

lisk
a

 [k
rā

sa]
B

rillia
n

t S
ilv

e
r

 N
e

m
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

C
a

n
d

y
 W

h
ite

 M
e

tā
lisk

a
 [k

rā
sa]

P
h

o
e

n
ix

 O
ra

n
g

e

Virsbūves krāsas



19 collu vieglmetāla diski PERSEUS 17 collu vieglmetāla diski ROTARE Aero 16 collu vieglmetāla diski TWISTER Aero

16 collu vieglmetāla diski VELORUM 18 collu vieglmetāla diski antracīta, 
pelēkā krāsā PERSEUS

18 collu vieglmetāla diski melnā krāsā
 VEGA Aero

17 collu vieglmetāla diski melnā krāsā 
PULSAR Aero

Diski



skoda.lv

Cenu lapa spēka no 07.12.2023. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā”

ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 

ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 

pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 

lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 

kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 

kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Ja jums patika par to lasīt, 

Iedomājieties, kā būtu sēdēt pie stūres

INTERESANTI?

VAIRĀK INFORMĀCIJU 

ATRADĪSIET ŠEIT

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32, LV-1046, Rīga
+371 67 300 100 
skandimotors@skandimotors.lv 
www.skoda.skandimotors.lv

http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv
https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

